
KUPNI  SMLOUVA
č .sm louvy S -0007 l l 4 45107 7 12025

uzavřenápodle § 2079 anásl.zákona
č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k,

mezi
AMARAX s.r.o.

se sí dlem: Pod Lysinami 475/4, 147 00 Praha 4 - Hodkovič ky

IČ : 25143247
DIČ : CZ25143247

Bankovní  ú č et:  Č eská spořitelna a,s.

č í slo ú č tu

Zastoupená: Věrou Vohlí dalovou, jednatelkou společ nosti

email :

telefon: 

jako ,,prodávají ci"

a

Střední  odborné  uč iliš tě stavební , Beneš ov, Jana Nohy 1302
se sí dlem: Jana Nohy 1302, Beneš ov,256 01

IČ :14451077
DIČ : CZ14451077

zastoupen PaedDr. Zlatou Budayovou, MBA, ředitelkou pří spěvkové  organizace

Zástupce ve věcech technických:
Jmé no: Pavel Drtina
Email :  

Tel:  

.| ako ,,kupu.ií cí "

I .
pŘnnuĚr sMlouvy

Předmětem kupní  smlouvy ie:

Dodávka a montáž  2 ks ohří vač ů  TUV.

1. Dodané  zbož í bude ve výbavě dle nabí dky odsouhlasené  kupují cí m - při splnění
pož adované  specifikace - Pří loha č .1 (dále jen jako,,přednrět koupě").
Prodáva.ií cí  se zavazuie dodat kupují cí mu předmět koupě, a převé st na něho vlastnické
právo za podmí nek uvedených v té to smlouvě.



2. Kupují cí  se zavazuje převzí t od prodávají cí ho předmět koupě a zaplaí it za né j
prodáva.jí cí mu kupní  cenu dle s.iednaných platební ch podmí nek a pí evzí t na sebe vlastnické
právo za podmí nek dále stanovených v té to snrlouvě.

3. Vlastnické  právo k předmětu koupě pře.ide na kupují cí ho až  okamž ikem ú plné ho zaplacení
kupní  ceny. Do té  doby je předmět koupě ve výhradní m vlastnictví  prodávají cí ho.

il.
PODMÍ NKY DODÁNÍ

1. Prodávají cí  odevzdá kupu.ií cí mu přednrět koupě v dohodnuté m provedení  na stanovené m
mí stě Jana Nohy 1302, Beneš ov,25ó 01

2. Předmět koupě bude dodán nejpozději do 15.8.2025. Po dodání  předmětu koupě provede
prodáva.ií cijeho instalaci a zaš kolí  personál, který bude předmět koupě obsluhovat.

3. Dopravu předmětu koupě zajiš ť uje prodávají cí . Kupují cí  zajistí  vykládku a umí stění  na
pracovní  stanoviš tě.

4. Prodávaií cí  poskytne kupují cí mu potřebnou souč innost, odevzdá kupují cí mu doklady
vztahují cí  se k předmětu koupě. Kupu.ií cí .ie povinen poskytnout prodávají cí mu
k odevzdání  předmětu koupě kupu.ií cí mu ve s.iednané m nrí stě potřebnou souč innost a
umož nit zprovoznění  předmětu koupě.

5. Po uvedení  předmětu koupě do provozu prodávají cí m bude provedena přejí mka předmětu
koupě.

6. Záruka za jakost v dé lce 24 měsí ců  zač í ná plynout dnem předání  předmětu koupě
kupu.ií cí mu.

ilI .
KUPNÍ  CENA

Cena za předmět koupě.ie

281.500,- Kč  bez DPH
59.115,- Kč 21o^ DPIJ

340.615,- Kč  celkem vč . DPH

IV.
PLATEBNÍ  ponuÍ Nry

Cena bude uhrazena následují cí m způ sobem:

Na základě faktury - daňové ho dokladu vystavené ho prodáva.ií cí m po dodání  předrr'ětu
koupě. Splatnost fakturyje l4 dní .



Faktura bude doruč ena elektronicky na emailovou adresu:

ekonom@sousbn.cz

v.
ODSTOUPENÍ  OD SMLOUVY

vI .
zÁvĚnnč NÁ usTANovENí

l.

2.

Kaž dá ze smluvní ch stran mů ž e od té to smlouvy odstoupit jen v pří padě podstatné ho
poruš ení  smlouvy, Oznárnení  o odstoupení  od smlouvy musí  být doruč eno druhé

smluvní  straně pí semně bez zbyteč né ho odkladu poté , kdy se o tomto poruš ení

smlouvy dozvěděla.

Zapodstatné  poruš ení  smlouvy se považ qje ze.imé na:

a) bude-li kupují cí  v prodlení  s placení m kupní  ceny nebojejí  č ásti dé lejak 30 dnů ,

b) nedodá-li prodávají cí  předmět koupě do 30 dnů  od stanovené  dodací  lhů ty.

Ostatní  vzí ahy touto smlouvou neupravené  se ří dí  č eským právní m řádeni,

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní nri strananri a ú č innosti dnem
vystavení  v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou ste.inopisech,Kaž dá snrluvní  strana obdrž í  po podpisu
smlouvy jedno vyhotovení .

Pří loha č .l - Specifikace zakánky

1.

2.

V Beneš ově Jn- C. lPJÍ

Prodávají cí

Podpis a razitko

Kupují cí

Podpis a razí í ko



Pří loha č .1

SPECIFIKACE

VÝIUĚNA OHŘÍ VAČ Ů TUV _ KOTELNA DM SOU STAVEBNÍ
BENEŠ ov

- Demonté ňstávqí cí ho zásobní ku teplé  vody (provede zadavatel)

- Rozbourání  a odstranění  stávají cí ho podstavce zásobní ku teplé

vody

- Únia a odvoz suti

- Dodání  a instalace 2 ks boilerů  500 l
- Dodání  a instalace cirkulač ní ho č erpadla

- Instalace teploměru

- Dodání  a instalace expanzní  nádoby pro pitnou vodu

- Propojení  se stávají cí m systé mem vedení  teplé  vody
- Připojení  ke kotlů m WIESSMANN
- Zaš kolení  obsluhy zaří zení
- Zahájení  akce 7.7.2025

- Ukonč ení  akce apředání předávací ho protokolu do 15.8.2025


